[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ФОРНОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20.11.2020 № 71
Об Уставе Форносовского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Уставом Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, решением совета депутатов Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, в целях приведения Устава Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством совет депутатов Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Одобрить проект решения совета депутатов Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области о внесении изменений в Устав Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области согласно Приложению.

2. Назначить и провести публичные слушания по проекту решения совета депутатов Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области о внесении изменений в Устав Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области 2020 года  21 декабря 2020 года  в 12 часов 00 минут по в здании администрации по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г.п. Форносово, ул. Школьная, д. 3.
3. Администрации Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить официальное опубликование и обнародование настоящего решения, проекта решения совета депутатов Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области о внесении изменений в Устав Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
4. Установить, что в публичных слушаниях вправе принять участие население Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, а также иные заинтересованные лица.

5. Установить, что ознакомление с проектом правового акта, выносимого на публичные слушания, осуществляется в источниках официального опубликования, обнародования.

6. Установить, что учет предложений, оформленных в письменном виде, по проекту решения совета депутатов Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области о внесении изменений в Устав Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области осуществляется администрацией Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в течение 30 календарных дней со дня, следующего за днем официального опубликования настоящего решения, проекта решения совета депутатов Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области о внесении изменений в Устав Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г.п. Форносово, ул. Школьная, д. 3.
7. Ответственным за регистрацию участников публичных слушаний и за прием предложений по изменениям в Устав Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области назначить специалиста администрации Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Батуркину Л.Г.
8. Администрации Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить организацию и проведение публичных слушаний, а также опубликование (обнародование) их результатов в установленном порядке.

Глава Форносовского городского поселения                                                      М.М.Попов
С проектом решения совета депутатов Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области «Об Уставе Форносовского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области» можно ознакомиться по ссылке http://форносово-адм.рф/documents/1422.html